

LA SÉLECTION GUIDE HACHETTE DES VINS POUR **Intermarché**

“

Robe brillante et jaune pâle, nez complexe mêlant fine minéralité, fleurs blanches, fruit de la Passion et agrumes frais : l'approche est engageante. La bouche, ample et savoureuse, révèle un bel équilibre, une acidité soutenue et une longue finale aux accents citronnés.

”



COUP DE



11,90

AOP POUILLY-FUMÉ
KIMMERIDGIEN
RENÉ CARROI
La bouteille de 75 cl
15.87 € le litre

2025

A servir ou à garder 3 ans



6,99

AOP COTEAUX DU
LAYON
LES DEUX VALLÉES
La bouteille de 75 cl
9.32 € le litre

2025

A servir ou à garder 3 ans



18,50

AOP SANCERRE
TERRES BLANCHES
DOMAINE ROBLIN
HVE3
ou Rosé ou Rouge
Médaille d'Argent
Concours Ligiers 2025
La bouteille de 75 cl
24.67 € le litre

2024

A servir ou à garder 3 ans



5,50

AOP CHINON
HENRI DE VALLOIRE
HVE3
La bouteille de 75 cl
5.49 € le litre

2025

A servir ou à garder 1 an

LA SÉLECTION

LE GUIDE
HACHETTE
DES VINS

POUR **Intermarché**

LES VINS BLANCS SECS



11,15

AOP QUINCY
LE CLOS DU ROY
DOMAINE DU CHÊNE
VERT HVE3
La bouteille de 75 cl
14.87 € le litre

2025

A servir ou à garder 3 ans

LES VINS ROUGES

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,59 SUR VOTRE CARTE

6,36

AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

7,95

PRIX PAYÉ EN CAISSE

AOP SAINT-NICOLAS
DE BOURGUEIL
LES CÔTEAUX
FAMILLE AMIRAULT
GROSBOIS
La bouteille de 75 cl
10.60 € le litre

2025

A servir ou à garder 3 ans

-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

5,50

4,12

AOP CHINON
HENRI DE VALLOIRE
HVE3
La bouteille de 75 cl
5.49 € le litre

2025

A servir ou à garder 1 an



5,70

AOP BOURGUEIL
DOMAINE PITAULT
LANDRY HVE3
La bouteille de 75 cl
7.60 € le litre

2025

A servir ou à garder 1 an

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.